
 
 

 

Szczuczyn, dnia  04.10.2023r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: „Szczuczyn – miasto z klimatem!” 

 
Nr postępowania: RK.271.20.2023 

Gmina Szczuczyn informuję, iż w dniu 04.10.2023r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

 

Środki przeznaczone na realizację zadania brutto: 754 756,34 PLN 

Termin realizacji zadania: 30.11.2023r. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

   

Lp 

 

Wykonawca 

 

Cena/koszt (zł brutto) 

Udzielona gwarancja 

(miesiące) 

1.  

ABIES Kuczyńscy, Miecze 26,  

19-206 Rajgród 1 069 524,00 36 

2.  

Garden Meister Wojciech Rakowski, 

ul. Adama Mickiewicza 37c/12, 

19-300 Ełk 
757 296,00 36 

3.  

SORTED Sp. z o.o., Chyliczki, 

ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 1 837 620,00 36 

4.  

WPK-TBS Sp. z o.o.,  

ul. Sienkiewicza 15, 19-230 Szczuczyn 842 400,00 36 

5.  

MRK-TECHNIK.pl Marek Koterwas, 

Renata Koterwas-Żebrowska spółka 

cywilna 

ul. Ks. A. Pęksy 1, 07-410 Ostrołęka 

962 941,80 36 

 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Artur Kuczyński 


		2023-10-04T11:23:10+0200
	Artur Kuczyński




